

اخبار

اسامی برگزیدگان خرداد ماه قرعه‌کشی تسهیلات طرح «امید رفاه» بانک رفاه کارگران اعلام شد



اسامی برگزیدگان دوره سوم قرعه‌کشی تسهیلات طرح "امید رفاه" بانک رفاه کارگران ویژه خرداد ماه ۱۴۰۲، اعلام شد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، «مفتوح بودن حساب مرتبط با طرح امید رفاه در تاریخ پرداخت تسهیلات و عدم استناد آن تا سررسید تسهیلات مرتبط با طرح"، "تکمیل حق عضویت های ماهیانه معوق طرح در حساب مربوطه قبل از اعطای تسهیلات" و "استناد حق عضویت های دریافت شده در بازه زمانی ۱۳ ماهه ابتدایی عضویت در طرح، تا پایان تسویه تسهیلات"، به عنوان شرایط و الزامات اعطای تسهیلات طرح "امید رفاه" در نظر گرفته شده است.

براساس این گزارش، در صورت عدم تکمیل حق عضویت‌های ماهیانه سایر اعضای طرح، اسامی اعضای دارای کسری حق عضویت از فهرست شرکت‌کنندگان در قرعه‌کشی‌های آتی حذف خواهد شد.

لازم به ذکر است، تسهیلات طرح امید رفاه به مستمری‌بگیران معزز سازمان تأمین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه کارگران دریافت می‌کنند و کارکنان بازنشسته بانک رفاه، در قالب عقد قرض‌الحسنه به میزان سی میلیون ریال تا یکصد میلیون ریال با نرخ کارمزدها سالانه ۴ درصد پرداخت می‌شود. همچنین مستمری‌بگیران معزز سازمان تأمین اجتماعی که حقوق خود را بازنرخ رفاه کارگران دریافت می‌کنند و کارکنان بازنشسته بانک رفاه و نیز کارکنان شرکت‌ها و سازمان‌های متعامل با بانک رفاه کارگران، می‌توانند از تسهیلات طرح "امید رفاه" برای تأمین کالا و خدمات مورد نیاز خانوار خود در قالب عقد مرابحه به میزان سی میلیون ریال تا یک میلیارد ریال با نرخ سود سالانه ۶ درصد بهره‌مند شوند.



سامانیوم (باشگاه مشتریان بانک سامان) با ارائه محصولی جدید به نام کارت سامانیوم امکان تبدیل امتیاز به وجه نقد را فراهم کرد. به گزارش سامان رسانه، سامانیوم (باشگاه مشتریان بانک سامان) با ارائه محصولی جدید به نام کارت سامانیوم امکان تبدیل امتیازهای سامانی جمع آوری شده در این باشگاه به وجه نقد را فراهم کرد.

بر این اساس، این کارت که ماهیتی مجازی دارد، برای اعضای نقره‌ای و طلایی سامانیوم صادر می‌شود و در اپلیکیشن موبایلت، قسمت کارت‌های مشتری قابل مشاهده است.

با استفاده از این کارت، اعضای نقره‌ای و طلایی سامانیوم این امکان را دارند که امتیازات خود را که از طریق تراکنش‌های بانکی کسب کرده‌اند، از طریق بسته‌های کارت سامانیوم به وجه نقد تبدیل و از این طریق اقدام به خرید شارژ تلفن همراه و یا پرداخت قبوض در نرم‌افزار موبایلت خود کنند.

لازم به ذکر است که این کارت در حال حاضر یک کارت مجازی و با فرمت بن کارت است که فقط برای اعضای رده نقره‌ای و طلایی صادر می‌شود و صرفاً در حال حاضر قابل استفاده در درگاه موبایلت است. همچنین گفنتی است که دریافت این کارت به صورت خودکار و به محض قرارگرفتن در رده نقره‌ای صورت می‌پذیرد و نیازی به درخواست و یا تقاضای مشتری ندارد.

علاقه‌مندان برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص این خدمت جدید باشگاه سامانیوم می‌توانند به صفحه این باشگاه در سایت بانک سامان مراجعه کنند.

اما ماجرا از کجا شروع شد ؟ شاخص کل بورس تهران روز سه شنبه ۶ تیر ماه ۱۴۰۲ در حالی کار خود را با تابلوی سبز آغاز کرده بود که ناگهان دست به دست شدن نامه‌ای در فضای مجازی در نهایت بازار سرمایه را به کُما برد و شاخص کل بورس با افت بیش از ۲۴ هزار واحدی همراه شد و بازار بورس تهران روزی را که سبز شروع کرده بود خونین پشت سر گذاشت.

انتشار ابلاغیه دولت با تأخیر ۵۱ روزه

ریزش بازار در شرایطی رقم خورد که تصویر نامه‌ای مبنی بر افزایش قیمت خوراک پتروشیمی‌ها به ۷ هزار تومان منتشر شد. این نامه در واقع ابلاغیه مصوبه هیأت وزیران است که توسط محمد مخبر، معاون اول دولت، امضا شده است. بدین ترتیب بورس امروز با پیشرانی پتروشیمی‌ها قرمزپوش شد. در همین باره نیز علی مومنی، کارشناس بازار سرمایه در گفت‌وگو با فارس، گفت که: « در ابلاغیه دولت، تاریخ جلسه هیأت وزیران ۱۷ اردیبهشت ۵۱- روز پیش- قید شده است. در آن زمان شاخص در محدوده ۲,۴ میلیونی قرار داشت و پس از آن شاخص کل بورس روند نزولی پیدا کرد.وی ادامه داد: این اتفاق موجب شده بگویم برخی با اطلاع از این مصوبه اقدام به فروش سهام کرده‌اند. به عبارت دیگر، ظن افشای اطلاعات نهانی در بازار سهام قوت گرفته است. در چنین شرایطی نهاد ناظر باید احتمال فاش شدن اطلاعات نهانی را بررسی کند. این کارشناس بازار سرمایه تأکید کرد: در ۵۱ روز اخیر شاخص بورس بیش از ۲۷۰ هزار واحد سقوط کرده است و مشخص نیست چرا این مصوبه با تأخیر یک ماه و نیمه منتشر شده است.

انتشار نامه مشکوک

این نامه درست در روزی مصوب شده که بورس کشور با نزول چشمگیری مواجه شد؛ کاملاً مشخص است که برخی افراد و جریانات از رانت اطلاعاتی این نامه بهره‌مند بودند و به قیمت به زمین زدن سهام بسیاری از سرمایه‌گذاران، سودهای هنگفتی برداشت کرده‌اند. انتشار این نامه پشت پرده ریزش سنگین بورس از روز ۱۷ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ را رو کرد. در این نامه که به تاریخ ۱۷ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ است نرخ جدید خوراک و سوخت صنایع آمده و طبق آن، نرخ خوراک پتروشیمی‌ها از ۵ هزار تومان به ۷ هزار تومان رسیده‌است. بر اساس اخبار منتشر شده، دولت روز ۱۷ اردیبهشت ماه نرخ خوراک گاز صنایع را به ۷ هزار تومان افزایش داد و همزمان شاخص بورس هم ۱۵۰ هزار واحد و پس از آن ظرف دو ماه تا ۲۵۰ هزار تومان سقوط کرد و تأخیر ۵۰ روزه در رسیدن این مصوبه به دست سهامداران موجب شد سهامداران حقوقی با استفاده از رانت اطلاعاتی به سودهای کلان دست یابند و سهامداران خُرد ۴۰ درصد ضرر کنند. هرچند که واپسین دقیق روز سه‌شنبه، سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی و سخنگوی اقتصادی دولت با رد این ادعا گفت: «این سوءبرداره ناشی از عدم دقت حوزه اداری دبیرخانه هیأت دولت بود و اگر چه این موضوع در جلسه ۱۷ اردیبهشت هیأت وزیران مطرح شد، اما تصویب نشد و برای بررسی و اعلام نظر کارشناسی به یک کارگروه و کمیته ارجاع شد.»

ادعاهای وزیر

خاندوزی خاطرنشان کرده بود که: «کمیته و کارگروه مذکور اواخر خرداد ماه نتیجه بررسی‌ها را به هیأت دولت اعلام کرد و در واقع زمان نهایی

واکاوی رانت بزرگ اطلاعاتی در بازار سرمایه و نامه محمد مخبر

پشت پرده روز سیاه بورس

مهدی روزبهانی، کارشناس ارشد بازار سرمایه با بیان اینکه افشای دو نامه ایران خودرو و افزایش نرخ خوراک پتروشیمی‌ها بعد از ۲ ماه تیشه به ریشه سهامداران خرد بورس زد، گفت: تعداد محدودی حقوقی که از رانت اطلاعاتی برخوردار بودند شروع به عرضه آبخشاری سهام در روزهای ۱۷ تا ۲۰ اردیبهشت کردند و به عبارتی از سهامداران خرد دزدی کردند.



ناگهانی بورس در یک ماه اخیر به اقتصاد ۲۴ گفت: دقیقاً ماجرا از ۵۲ روز قبل شروع شد. ۵۲ روز پیش در یک لحظه بازار بورس رنگ خون گرفت و شاخص ریزشی شد و کسی هم نفهمید چرا ریخت و ماجرا از چه قرار بود.روزبهانی ادامه داد: اما روز ششم تیر ماه نامه ۵۲ روز پیش در کانال‌ها و گروه‌های بورسی چرخید و دست به دست شد و همگان را در بهت و حیرت فرو برد.

سازمان بورس علیه رانت جوانان اعلام جرم کند به گفته این کارشناس ارشد بازار سرمایه، عده‌ای انگشت شمار که در این جلسه حضور داشتند، از رانت اطلاعاتی برخوردار بودند و به راحتی آن خورند ۲ ماه زودتر از سهامداران عادی از ماجرا خبردار شدند و به قول رئیس سازمان بورس سیو سود کردند.

روزبهانی با ابراز تاسف از اینکه به جای شفافیت در بازار بورس ایران، عدم شفافیت موج می‌زند، ادامه داد: باید علیه تمام کسانی که از قبل به ابلاغیه رسمی مخبر برای نرخ خوراک ۷ هزار تومانی پتروشیمی‌ها دسترسی داشته اند اعلام جرم کرد؛ از دفتر معاون اول گرفته تا مدیران وزارت نفت، ملی پتروشیمی، ناشران بورسی و…

رئیس سازمان بورس صادق باشد

این کارشناس بازار سرمایه گفت: همچنین سهامداران به عنوان ولی نعمتان بورس درخواست بررسی تمامی کدهای مدیران و اشخاص وابسته در تاریخ مذکور را دارند.روزبهانی با ابراز تعجب از سخنان رئیس سازمان بورس ادامه داد: کارشناسان بورس تازه الان متوجه شدند که وقتی رئیس سازمان بورس اعلام کرد یک عده شناسایی شده‌اند که سود کرده‌اند منظور مجید عشقی چه بوده است. ایشان

افزایش نقدینگی آفتی بزرگ وهزینه‌ساز

است یا عامل و عوامل دیگری اجازه کنترل نقدینگی را از دست اندرکاران سلب می‌کند؟

آرمان در گفت‌وگو با اقتصاد ۲۴ در این رابطه اظهار داشت: افزایش بی سابقه نقدینگی موضوعی نیست که بتوان از کنارش به سادگی گذشت چرا که این موضوع نقطه شریوع برای بحران‌های عدیده دیگر به شمار می‌رود. مشکل اصلی چیزی جز این نیست که دولت بدهی هایش را عمدتاً متأثر از شرایط سیاسی می‌بیند و اکثراً هم گاه نابسامانی‌های داخلی را به تحریم‌ها و ضعف در سیاست گذاری‌ها مرتبط می‌داند. وی افزود: در واقع دولتی‌ها زیر بار ضعف مدیریت نمی‌روند. مشکل این است که با اینکه اقتصاد «دو ضرب در دو، مساوی چهار» است، آقایان راه حل‌های مشکلات اقتصادی را نمی‌بینند و به همین دلیل روز به روز گره‌های اقتصادی کورتر می‌شوند. به عنوان مثال در اوج هیاهوی رسانه‌ای روسیه و چین برای فرایند دلارزایی در اقتصاد جهانی، رسماً اعلام شد آمریکا به تورم ۴ رسیده است.

تحلیلگر اقتصادی در ادامه گفت: در تمام کشورهای صنعتی و تازه صنعتی شده، میزان تجهیز منابع از بازار سرمایه بین ۶۰ تا ۶۵ درصد است که این آمار در ایران فقط ۵ درصد است! خب! دولت می‌تواند زمینه‌ای فراهم کند، این منابع را برای فعالیت‌های اقتصادی در نظر بگیرد که این کار را نمی‌کند و همین سیاست

بازاروسرمایه

اخبار

با امضای تفاهم‌نامه در سومین روز «الکامپ» آغاز شد

خدمات نوین بانک صادرات ایران به خانواده بزرگ کسب و کارهای اینترنتی



تفاهم‌نامه همکاری بانک صادرات ایران و انجمن صنفی کارفرمایی کسب وکارهای اینترنتی شهر تهران با هدف توسعه همکاری‌های مالی و ارائه خدمات نوین بانکی به کسب‌وکارهای عضو انجمن، در سومین روز از بیست و ششمین نمایشگاه الکامپ منعقد شد.

به گزارش اداره‌کل روابطعمومی بانک صادرات ایران، در این تفاهم‌نامه که میان محمد رضوان‌مدنی، معاون فناوری اطلاعات بانک صادرات ایران و روانبخش یزدانی مدیر شعب مرکز تهران این بانک و همچنین سیدرضا شیرازی‌مفرد، رئیس هیئت‌مدیره انجمن کارفرمایی کسب‌وکارهای اینترنتی شهر تهران به امضا رسید، طرفین بر گسترش همکاری‌ها و بهره‌مندی از خدمات و ظرفیت‌های یکدیگر تأکید کردند.

محمد رضوان‌مدنی، معاون فناوری اطلاعات بانک صادرات ایران در آیین امضای این تفاهم‌نامه، به ظرفیت بالای بانک صادرات ایران در ارائه خدمات نوین به کسب‌وکارهای اینترنتی اشاره کرد و گفت: بانک صادرات ایران با پوشش گسترده شعب خود و البته دارابودی شبکه‌ای از شرکت‌های نهاد و فعال در حوزه فناوری و پرداخت، بستر مناسبی برای ارائه خدمات نوین بانکی به کسب‌وکارهای اینترنتی، متناسب با نیاز آنها است.

وی افزود: بانک صادرات ایران در سال گذشته با ارائه چک‌نو به‌عنوان محصول پیشرو حوزه بانکداری دیجیتال، گام مهمی در ارائه خدمات به‌روز و نوین برداشت و این محصول، پیوندی ذاتی با کسب وکارهای نوپای اینترنتی و استارت‌آپ‌ها دارد چراکه به‌طور همزمان، کاهش ریسک و هزینه‌های دریافت و نگهداری چک کاغذی و افزایش امنیت و سرعت نقدشوندگی بالا حتی در ساعات غیر اداری را برای آنها به ارمغان می‌آورد.

سیدرضا شیرازی مفرد، رئیس هیأت‌مدیره انجمن کارفرمایی کسب‌وکارهای اینترنتی شهر تهران نیز در این آئین، بر گسترش همکاری انجمن با بانک صادرات ایران، با هدف طراحی توسعه همکاری‌های متقابل فنی، اقتصادی، بانکی برای اعضای انجمن تأکید کرد و خواستار توسعه نقدشوندگی کالا حتی در ساعات غیر انجمن شد.

سرپرست معاونت ارزی و بین‌الملل بانک سینا منصوب شد



با صدور حکمی از سوی مدیرعامل بانک سینا، سرپرست معاونت ارزی و بین‌الملل این بانک منصوب شد.

به گزارش روابطعمومی بانک سینا، غلامرضا فتحعلی طی حکمی صادق کبشدار طوسی را به سمت سرپرست معاونت ارزی و بین‌الملل بانک منصوب کرد. فتحعلی در آیین معارفه انجام‌شده اظهار داشت: سرعت‌بخشی به فعالیت‌های ارزی و توسعه خدمات این بخش در راستای بهبود تراز درآمدی و ارتقای کسب‌وکار، امری لازم و ضروری است که با بهره‌گیری از دانش و مهارت کارکنان شعب و ستاد بانک در این حوزه، می‌توانیم شاهد اتفاقات خوبی باشیم.

وی تصریح کرد: با توجه به اهداف طرح راهبردی کسب‌وکار بانک سینا، توسعه فعالیت‌های ارزی و گسترش شعب ارزی در دستور کار قرار گرفته است.



مطلوب قرار نداشته باشد. در این جلسه که با حضور مهدی مسکنی معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سید باقر فتاحی رئیس هیات مدیره، محمدجعفر ایرانی عضو هیات مدیره برگزار شد.

معاون تعاون، مدیران کل حوزه تعاون وزارتخانه و نیز مدیران عامل اتحادیه‌های شرکت‌های تعاونی از سوی بانک توسعه تعاون مورد تقدیر و تجلیل قرار گرفتند.

مطلبی باشد، رویکردشان «خودی و غیرخودی» است و به این شیوه غلط هم اصرار دارند.

تضمینات و نیز صدور ضمانت‌نامه و اعتبار اسنادی و ارائه انواع خدمات مالی، نهایت تسهیل‌گری برای تعاونگران منظور گردیده است و سیاست‌های اعتباری بانک در راستای حمایت از تعاونی‌ها مورد بازنگری و تنظیم مجدد قرار گرفته است و برای تسریع در ارائه خدمات، سقف اختیارات استان‌ها افزایش یافته است.

این مقام بانکی گفت: افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون از ۲۸ تا ۶۲ هزار

میلیارد ریال اقدام بسیار بزرگی بوده که در هیچ دوره و هیچ دولتی اتفاق نیفتاده

است و در این دوره با راهبری شخص وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همکاری عزیزان مجلس در فراکسیون تعاون و کمیسیون‌های تخصصی و درایت معاون تعاون و هماهنگی و پیگیری نهادهای حاضر در بخش تعاون از جمله اتاق تعاون

قابلیت انجام یافت.

این مقام بانکی گفت: بانک توسعه تعاون در سال ۱۳۸۸ در جهت ارتقای سطح فعالیت تعاونی‌ها تأسیس گردید و سال‌های ابتدایی فعالیت بانک مصادف گردید با وضعیتی که شاخص‌های اقتصادی در وضعیت مطلوبی قرار نداشته است.

وی توضیح داد: نرخ رشد اقتصاد در دهه ۹۰ در سطح ۸/۸ درصد بوده است و با محاسبه نرخ استهلاک، میزان سرمایه‌گذاری در اقتصاد منفی ۶/۸ درصد بوده است.

شیخ حسینی تأکید نمود: وضعیت غیر مطلوب شاخص‌های اقتصاد کلان در دهه ۹۰ و بلا تکلیف بودن افزایش سرمایه کیفی بانک طی بیش از یک دهه و

اعمال برخی سیاست‌های گوناگون موجب گردید دهه گذشته دهه انزوای بخش تعاون باشد و بالطبع مواجهه بانک با جامعه هدف و بخش تعاون در سطح